jet-arco.com
JET-ARCO España se reserva el derecho de modificar sin previo aviso las características de los productos
presentados en este documento, además de considerarse únicamente como guía de consulta.
Herramientas
V.May2024
Taladro
demoledor
eléctrico
Ref. JATD1050
•	 Cabezal desmontable para fácil reparación y tareas de
mantenimiento
•	 Interruptor de bloqueo con gatillo grande para un control
más cómodo.
•	 Cilindro mejorado, mayor fuerza de impacto, mayor vida
útil.
•	 Sistema anti-vibración.
•	 Empuñadura suave y antideslizante para un agarre segu-
ro y firme.
Voltaje 110 V
Impactos por minuto
Tipo de portabroca
4350 IPM
SDS - Plus
Frecuencia 60 Hz
Capacidad de trabajo 26 / 13 / 30
(Concreto/acero/madera)
Potencia de entrada 1050 W
Potencia de impacto
Peso
4 J
4,6 kg
Velocidad sin carga 970 RPM
Características
Especificaciones técnicas
Accesorios incluidos
1050
W
4
J
970
RPM
26
mm
4350
IPM
1050W 26mm
Portabrocas
Cincel de
punta SDS
Cincel plano
SDS
Brocas SDS
8 / 10 / 12 mm
x 150 mm